
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

Trójskok M U20
Sędzia: DYDUŁA Marek

HIBBERT Jaydon JAM Kingston (JAM) - S 24-06-01Rekord Świata(U20) 17.75(-0.7)
MAI Volker GDR Erfurt (GER) - S 85-06-23Rekord Europy(U20) 17.50(0.4)
ANDRZEJCZAK Jakub MKS Aleksandrów Łódzki Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 15.95

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  25-02-16  16:05:00

Koniec:  25-02-16  17:33:00

1 801 Szymon WZIĄTEK 07-03-26 15.36  PB   AML Słupsk(PM)

2 124 Jonasz LEWANDOWSKI 06-12-28 15.14  PB   WLKS Wrocław(DS)

3 757 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 15.03  PB   KS Podlasie Białystok(PD)

4 226 Wiktor PROĆ 06-03-01 14.49  PB   TS Start Lublin(LU)

5 673 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 14.23  PB   NKS Start Namysłów(OP)

6 948 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 13.83  PB   MKS Żywiec(SL)

7 85 Dawid KINDRA 07-12-19 13.81  PB   MLKS Sokół Lubin(DS)

8 1407 Stanisław BARTKOWIAK 07-03-31 13.76  PB   MKS Juvenia Puszczykowo(WP)

9 1210 Jakub IDZIASZEK 07-07-31 13.66  PB   UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

10 1114 Wojciech GARNCAREK 06-09-22 13.64  =PB   LKS Orkan Ostrzeszów(WP)

11 627 Franciszek JANISZEWSKI 07-05-21 13.29  PB   WKS Wawel Kraków(MA)

12 1361 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 13.01     STS Pomerania Szczecinek(ZP)

13 209 Karol KUZDRA 06-10-08 12.55     KS Agros Zamość(LU)

14 461 Filip KWIATKOWSKI 06-04-27 12.39     MKS Bank BS Płońsk(MZ)

I II III IV V VI

14.73 15.04 15.36 13.95 15.30 xSzymon WZIĄTEK

14.90 x 14.83 15.05 x 15.14Jonasz LEWANDOWSKI

x 15.03 x 14.72 x xKrzysztof RYBNIK

x 14.35 13.81 x x 14.49Wiktor PROĆ

13.15 13.83 13.38 13.70 14.07 14.23Emilian MIKUŚKIEWICZ

13.11 13.68 13.83 13.63 x 13.72Michał SZYMOŃSKI

12.87 13.69 13.59 13.61 x 13.81Dawid KINDRA

13.76 13.26 13.44 13.09 rStanisław BARTKOWIAK

x 13.66 xJakub IDZIASZEK

x 13.64 13.52Wojciech GARNCAREK

x x 13.29Franciszek JANISZEWSKI

12.97 13.01 11.05Szymon JANKOWSKI

12.43 12.19 12.55Karol KUZDRA

12.36 x 12.39Filip KWIATKOWSKI
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WROCŁAW 2025 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-02-16 17:51:49



  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy
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